

MURERMESTER SONNY HEINZ ApS

CVR-nr.: 33493150

Ertebøllevej 26
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2022

Sonny Heinz Petersen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER SONNY HEINZ ApS
Ertebøllevej 26
4840 Nørre Alslev

e-mailadresse: mail@sonnyheinz.dk

CVR-nr: 33493150

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er murervirksomhed og lignende entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på kr. 87.261. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 3.398.167 | 2.164.540 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | -2.577.450 | -895.350 |
| Andre eksterne omkostninger | | -348.947 | -356.153 |
| Bruttoresultat | | 471.770 | 913.037 |
| Personaleomkostninger | | -499.244 | -683.297 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -50.210 | -49.614 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -77.684 | 180.126 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.577 | -3.235 |
| Ordinært resultat før skat | | -79.261 | 176.891 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -79.261 | 176.891 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -79.261 | 176.891 |
| I alt | | -79.261 | 176.891 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 150.631 | 148.841 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 150.631 | 148.841 |
| Anlægsaktiver i alt | | 150.631 | 148.841 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 559.945 | 416.543 |
| Tilgodehavender i alt | | 559.945 | 416.543 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 43.950 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 559.945 | 460.493 |
| AKTIVER I ALT | | 710.576 | 609.334 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 244.009 | 370.187 |
| Egenkapital i alt | | 324.009 | 450.187 |
| Gæld til banker | | 74.131 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 167.429 | 9.669 |
| Skyldig selskabsskat | | 42.522 | 3.606 |
| Skyldig moms og afgifter | | 62.533 | 110.627 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 39.952 | 35.245 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 386.567 | 159.147 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 386.567 | 159.147 |
| PASSIVER I ALT | | 710.576 | 609.334 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret